SỞ NGOẠI VỤ                                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

7:00 Nghi thức Chào cờ Sở Ngoại vụ Toàn thể cơ quan

7:00 Lãnh đạo tiếp công dân Hội trường A PGĐ Thắng

7:30

Dự Lễ ra mắt lực lượng tham

gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ

sở

Trung tâm Hội

nghị & TCSK (theo

TM - UBT)

PGĐ Toản

8:00

Dự nghe tuyên truyền, phổ biến

những nội dung của Luật Căn

cước và định danh điện tử

Hội trường A (theo

VB 528/PC06)
Toàn thể cơ quan

8:30 Họp cơ quan Hội trường A Toàn thể cơ quan

Tham gia Đoàn Lãnh đạo tỉnh

đi dự Hội nghị Thường niên lần

thứ 36 Hội đồng điều phối quốc

Chương trình Con người và

Sinh quyển của UNESCO (từ

ngày 29/6-07/7/2024)

Vương quốc

Maroc
PGĐ Thắng

Thứ Ba

02/7/2024
8:00

Hội thảo "Thực trạng và giải

pháp chuyển đổi công nghệ,

nâng cao sức cạnh tranh công

nghiệp Đồng Nai”

The Mira

Central Park
(7227/UBND-KTN,

TMUBT)

PGĐ Toản

8:00 Họp Cấp ủy Hội trường A Cấp ủy

9:00 Họp Chi bộ Hội trường A Toàn thể đảng viên

UBND TỈNH  ĐỒNG NAI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Số:          /TB-SNgV                   Đồng Nai, ngày    28     tháng    6    năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA SỞ NGOẠI VỤ

(từ ngày 01/7/2024 đến ngày 05/7/2024)

Thứ Hai

01/7/2024

Phụ trách
Ngày

tháng

Thời

gian
Nội dung công tác Địa điểm

Thứ Tư

03/7/2024

Page 2

Thứ Năm

04/7/2024
8:00

Họp BCH Đảng bộ tỉnh lần thứ

16
Trụ sở Tỉnh ủy

(theo lịch TU)
GĐ Thanh Thủy

Thứ Sáu

05/7/2024
Làm việc bình thường

7:00

Tổng vệ sinh cơ quan - Hưởng

ứng "Ngày cuối tuần phòng,

chống Sốt xuất huyết"

Sở Ngoại vụ
(VB 1855/SNgV-VP)

Các phòng, ban

đơn vị thuộc Sở

7:30
Dự Hội nghị trực tuyến Chính

phủ với địa phương

Trụ sở KNN tỉnh

(575/GM-UBND)
PGĐ Toản

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng, đv;

- Lưu: VT, VP.

<TTBP>

Thứ Bảy

06/7/2024

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Vinh

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Page 3

UBND TỈNH  ĐỒNG NAI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Page 4

đinh ky đến

het tháng

10/2024